АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2016

№ 11
  с. Девятины

	Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление Комитета по управлению муниципальным имуществом Вытегорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  вид разрешенного использования с вида «подсобное хозяйство» на вид «для индивидуального жилищного строительства» по  земельному участку из земель населенного пункта по адресу: Вологодская обл., р-н Вытегорский, с/п  Девятинское, п. Депо, кадастровый номер 35:01:0304016:2325, площадью - 2417,00 кв.м.
2.  Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения

А.Р. Богачев